
 

 Tříletý učební obor, zakončený závěrečnou 
zkouškou, při které absolventi uplatní jak teoretické 
znalosti, tak praktické dovednosti a získají výuční list 

 

 absolvent je připraven samostatně vykonávat 
instalatérské práce, tj. montáž, opravy a údržbu 
vnitřních rozvodů studené a teplé vody, kanalizace, 
topení a plynu včetně montáže armatur, 
zařizovacích předmětů a spotřebičů 

 

 dále má všeobecné znalosti o vnějších rozvodech 
vody, kanalizace, topení a plynu 

 

 orientuje se v technické instalační dokumentaci, 
kreslí montážní náčrty  

 

 umí zpracovat výpis materiálu a sestavit technicko-
ekonomickou nabídku 

 

 zná a dodržuje bezpečnost práce, používá 
mechanizované nástroje a speciální zařízení 
v souladu s platnými předpisy pro jejich provoz 

 

 umí používat PC a moderní prostředky pro přípravu 
potřebných materiálů a sestavení nabídky 

 

 výuka v nových, moderně vybavených učebnách ICT 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 elektronická třídní kniha a elektronický studijní 
průkaz přístupný na Internet 
 

 interaktivní výuka v moderních, nově vybavených 
učebnách 

 
 
 

 

 

 U Kapličky 761 
 342 01  Sušice 
 Tel.: 376 524 662 
 Fax: 376 524 190 
 QR Code www.sossusice.cz 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

  

 Profilové 
předměty: 
Instalace vody 
a kanalizace, 
Technické 
kreslení, 
Vytápění, 
Plynárenství 
a Nauka 
o materiálu 

 

 během studia 
exkurze k různým 
výrobcům 

sanitární techniky, armatur, trubního materiálu, 
zařizovacích předmětů, vytápěcího zařízení apod. 
Prohlídka výstav v oboru (např. Aquatherm) 

 

 účast na soutěžích-naši žáci pravidelně obsazují 
přední místa (v národním kole soutěže odborných 
dovedností získali v roce 2011 a 2012 první místo) 

 

 žáci se účastní odborných přednášek, kde se 
seznamují s novinkami ve svém oboru 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 ubytování hotelového typu 

 zájmové kroužky 

 posilovna 

 tělocvična s umělým povrchem 

 hřiště 

 jídelna s kuchyní 

 připojení na Internet 

 

 

Autoškola 
 výuka skupin A1, A, B,  

C, T, C + E  

 školicí středisko řidičů  

 pro žáky školy  
zvýhodněná cena 
  
  

Projekty z EU Kavárna u školy 
 Douzelage • výroba studené  

 OPV pro konkurenceschopnost kuchyně 

 Tun(n)el ‘89 • výroba cukrářských 

 zahraniční spolupráce  výrobků 

 COV v technických oborech • další občerstvení 

 další vzdělávání • venkovní terasa 

 

 

 
 

 
           


